AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024 - PROCESSO Nº 32/2024

O Município de Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, torna público que fará realizar na licitação na modalidade de PREGÃO

ELETRÔNICO, sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, cujo o objeto da

presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa do ramo com vistas à futura e eventual

fornecimento de materiais e componentes elétricos novos para manutenção do sistema de abastecimento municipal de água e

das instalações elétricas prediais da Municipalidade, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo

de Referência e demais peças.

Data da sessão: 01 de abril de 2024
Horário: 08:30 horas (horário de Brasília)

Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

UASG: 985529

Modo de Disputa – Aberto

Valor da Contratação: R$ 534.529,77 (quinhentos e trinta e quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e setenta e sete

centavos).

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM – PRIORIDADE REGIONAL

Id contratação PNCP: EDITAL 90015/2024 - 95719449000110-1-000049/2024

No Portal do Cidadão do Município de Entre Rios do Oeste (https://entreriosdooeste.atende.net) serão disponibilizados os avisos,

comunicados e esclarecimentos referentes à licitação, competindo aos interessados acessar assiduamente o referido endereço

para tomarem conhecimento e manterem-se atualizados sobre as informações porventura divulgadas.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS

Setor de Licitações e Contratos

Email: setorcompras.er@hotmail.com

Telefone: (45) 3257-1268 – Ramal  205 ou (45) 98842-7356

Edital: O Instrumento Convocatório, relação dos documentos para os participantes e demais informações complementares
serão fornecidas em horário normal de expediente, das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min, de segunda à
sexta-feira, junto a Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Entre Rios do Oeste ou pelo e-mail
setorcompras.er@hotmail.com ou junto ao Site do Município de Entre Rios do Oeste (entreriosdooeste.atende.net), na aba do
“Fornecedores”, link “Consulta de Licitações” ou Portal de Compras do Governo Federal –
www.comprasgovernamentais.gov.br .

Registre-se e Publique-se. Entre Rios do Oeste-PR, em 12 de março de 2024.

ARI ALOISIO MALDANER
 Prefeito

https://www.gov.br/compras/pt-br/
mailto:setorcompras.er@hotmail.com